支店の統合と名称変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高誼ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では4月1日より事業拠点である支店について、下記の通り統合及び名称変更

を行うことと致しました。

更なるサービスの向上と円滑なお取引に努めて参る所存ですので、従来同様のご厚情を賜ります

ようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

敬具

2022年4月

株式会社ケアコム

代表取締役社長 池川充洋

記

新名称 旧名称 担当地域 住所、電話番号

札幌オフィス 札幌支店 北海道 〒060-0042

札幌市中央区大通西7-1-1

井門札幌パークフロントビル7F

Tel  011-272-1511（代）

仙台オフィス 仙台支店 青森県、岩手県

宮城県、秋田県

山形県、福島県

〒981-0911

仙台市青葉区台原4-11-33

サンハイツ台原 2F

Tel  022-272-8781（代）

新名称 旧名称 担当地域 住所、電話番号

東京オフィス

北関東支店

埼玉支店

東関東支店

東京第1支店

東京第2支店

南関東支店

茨城県、栃木県

群馬県、埼玉県

千葉県、東京都

神奈川県、新潟県

山梨県、長野県

〒101-0032

東京都千代田区岩本町2-3-3

ザイマックス岩本町ビル1F

Tel  050-3816-6301（代）

名古屋オフィス 名古屋支店 静岡県、岐阜県

愛知県、三重県

〒464-0075

名古屋市千種区内山3-8-10

明治安田生命今池内山ビル 8F

Tel  052-731-5361（代）

大阪オフィス 大阪第1支店

大阪第2支店

滋賀県、京都府

大阪府、兵庫県

奈良県、和歌山県

富山県、石川県

福井県

〒542-0081

大阪市中央区南船場2-11-20

GATO三休橋ビル3F

Tel  06-6252-6511（代）

（北陸担当）

Tel  06-6252-6516（代）

広島オフィス 岡山支店

広島支店

鳥取県、島根県

岡山県、広島県

山口県

〒732-0825

広島市南区金屋町2-15

KDX広島ビル 3F

Tel  082-568-5951（代）

高松オフィス 高松支店 徳島県、香川県

愛媛県、高知県

〒761-8041

高松市檀紙町771-1

Tel  087-885-3623（代）

福岡オフィス 福岡支店 福岡県、佐賀県

長崎県、熊本県

大分県、宮崎県

鹿児島県、沖縄県

〒810-0072

福岡市中央区長浜3-1-13

天神吉田ビル

Tel  092-714-5345（代）

北関東支店、埼玉支店、東関東支店、東京第２支店、南関東支店、岡山支店の電話につきましては

4月末日をもって新オフィスの電話番号案内アナウンスに切り替わる予定です。

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

以上